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Eliminacje miejsko-gminnego OTWP "Młodzież Zapobiega Pożarom" - fotorelacja

W  dniu  14  kwietnia  2023  r.  w  piotrkowskim  domu  kultury  odbyły  się  eliminacje  miejsko-gminne
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej  "Młodzież Zapobiega Pożarom". Turniej  wiedzy
pożarniczej  w  szczególności  służy  popularyzacji  wśród  młodzieży  i  dzieci  znajomości  przepisów
przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, organizacji ochorny przeciwpożarowej oraz
historii i tradycji ruchu strażackiego.

Turniej  otworzył  Prezes  Zarządu  Oddziału  Gminnego  ZOSP  RP  dh  Jacek  Nowacki,  który  życzył
powodzenia wszystkim uczestnikom.

W zmaganiach wzięło udział 9 uczniów w trzech kategoriach wiekowych tj. szkoły podstawowe klasy I-IV,
klasy V-VIII i szkoły ponadpodstawowe.

Po 45 minutach testy pisemne z wiedzy pożarniczej sprawdzała komisja w składzie: Jacek Nowacki,
Przemysław  Wawrzyniak,  Wiesław  Lisiecki,  Marian  Stramowski  i  Ewaryst  Łyczak.  Wyniki
przedstawiają się następująco:

Grupa II (szkoły podstawowe klasy V-VIII)

I miejsce - Ola Zawadzka

II miejsce - Ismena Banaszak

III miejsce - Piotr Zawadzki

Grupa II (szkoły podstawowe klasy V-VIII)

I miejsce - Hubert Pietrzak

II miejsce - Joanna Bączkiewicz

III miejsce - Bartosz Śnieżewski

IV miejsce - Olaf Masłowski

Grupa III (szkoły ponadpodstawowe)

I miejsce - Kacper Podgórny

II miejsce - Weronika Betlińska

 

Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali  nagrody rzeczowe i dyplomy ufundowane przez Miasto i
Gminę Piotrków Kujawski, które wręczył Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Bogucki oraz członkowie
Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP.

Dziękujemy opiekunom, Pani Sławomirze Kowalskiej, Pani Wiolettcie Seremet za przygotowanie młodzieży
do turnieju.

Gratulujemy zwycięzcom oraz życzymy dalszych sukcesów na szczeblu eliminacji powiatowych.

 Organizatorami turnieju są: Zarząd Główny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP, Zarząd Oddziału
Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Piotrkowie Kujawskim, Miasto i Gmina Piotrków Kujawskim oraz Biblioteka i
Ośrodek Kultury w Piotrkowie Kujawskim.
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